mercedes bens/axor, ano 2005 por motivos relatados no
termo de referencia,a favor da empresa RETÍFICA PRO –
MOTOR LTDA, CNPJ: 10.950.676/0001-08, Av. Dib Jorge,
1081, Parque Industrial Empresário Wiliam Dib Jorge,
Penápolis/SP - Cep: 16.306.500,   sob o valor global de  R$
35.300,00 (trinta e cinco mil e trezentos reais).
Determino que o Setor de Compras e Licitações lavre o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato ou outro que venha substituí-lo) e realize as publi-
cações exigidas na Lei Federal 14.133/2021.
As despesas decorrente da presente dispensa serão

[...]

prio, para gestão dos veículos que compõem a frota, a favor
da empresa L.R MARQUES PRESTADORA E SERVIÇOS
DE MONITORAMENTO LTDA, CNPJ: 27.795.294/0001-41,
situada na Av. Getulio Vargas, Quadra 18-46, sala 1304,
Parque Jardim Europa, Baurus/SP - Cep: 17.017-383,   sob
o valor global de  R$ 58.029,00 (cinquenta e oito mil e vinte
e nove reais).
Determino que o Setor de Compras e Licitações lavre o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato ou outro que venha substituí-lo) e realize as publi-
cações exigidas na Lei Federal 14.133/2021.
As despesas decorrente da presente dispensa serão

[...]

MINEIRENSE COMERCIO DE EPI LTDA, CNPJ nº
14.129.354/0001-45, estabelecida na Av. Padre José de
Anchieta, nº 145, Jardim Europa, na cidade de Mineiros
do Tiete/SP, CEP 17.320-000, vencedora dos itens 1, 2,
3, 4, 8, 10, 15, 16, 19, 22 e 23  sob o valor global de  R$
55.970,15 (cinquenta e cinco mil, novecentos e setenta
reais e quinze centavos).
Determino que o Setor de Compras e Licitações lavre o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato ou outro que venha substituí-lo) e realize as
publicações exigidas na Lei Federal 14.133/2021.
As despesas decorrente da presente dispensa serão